DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
INFANTIL: CONCEITOS E PRÁTICAS SOBRE O USO E CONSEQUÊNCIAS DAS
QUEIMADAS EM AÇAILANDIA - MA de autoria de AMARA VICTORIA SOUSA PINTO,
FABIO MESQUITA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95349

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95349